
                                         

 

2014年 3月 14日 

 

お 客 様  各 位 

  

                       

株 式 会 社 髙 島 屋 

                                        法  人  事  業  部 

 

 

 

ご注文商品の配送方法及び配送日数の変更についてのお知らせ 

 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

この度、髙島屋法人事業部は日本橋地区再開発に伴い 3月 20日を持ちまして東京事務所の移転を行います。 

 

これに伴い、下記の通り、東京営業部で承るご注文商品の配送方法と配送日数について変更させて頂きます。 

 

            

     

１．3月 14日をもちまして、自社便でのお届けを廃止し、全て宅配便（ヤマト便）での配送となります。 

 

 

２．これにともない、翌日届けの注文締め切り時間は、前日の午前中（12時まで）となります。 

 

午後 12時以降のご注文分につきましては、原則、翌々日のお届けとなります。 

 

 

３．従来、自社便では複数の商品のご注文があった際には、一括でのお届けを行って参りましたが、 

 

自社便の廃止にともない商品毎（メーカー毎）の個別配送となります。 

 

 

 

 

 以上、お客様におかれましては、一部ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります様お願い致します。 

 

 

ご不明点などございましたら、弊社営業担当にお申し付け下さい。 

 

 

 

             

 

                                

敬  具                              

                                    


